Общество с ограниченной ответственностью «AQUAMARINE COMPANY» (ИНН 306109214, юридический адрес: 

г. Ташкент, Чиланзар-3, 23) уведомляет о том, что решением общего собрания участников общества, оформлен-
ным протоколом № 1 от 22.01.2026 года, принято решение об уменьшении уставного фонда общества.

Уставный фонд общества уменьшается с 949 020 000 (девятьсот сорок девять миллионов двадцать тысяч) 
сумов до 119 020 000 (сто девятнадцать миллионов двадцать тысяч) сумов путем уменьшения денежной части 
уставного фонда.

В соответствии с законодательством Республики Узбекистан кредиторы общества вправе в течение 30 (трид-
цать) дней с даты опубликования объявления предъявить свои требования, в том числе о досрочном исполнении